Протокол № 2
публичных слушаний Орловского сельского поселения

с.Орловка

19 мая 2023 год
Администрация Орловского сельского поселения

Время проведения: 15.00

Председатель: глава сельского поселения – Рау О.Э.

Секретарь: ведущий специалист администрации - Адлер О.В.

Присутствовали:  16 человек (депутаты Совета, руководители учреждений, жители села)
1   Рау О.Э.

2.  Адлер О.В.

3.  Кляузер И.П.

4.  Нусс А.А.

5.  Рысь Е.В.
6.  Иванова Е.В.
7.  Камалиева О.А.

8.  Тинт З.П.

9.  Найверт Е.Р.
10.  Беккер В.Р.

11. Репп Н.В.

                                 12. Машнина С.Ю.
                                 13. Рысь В.В.
                                 14. Сеппенен Н.А.
                                 15. Гудриянов В.И.

                                 16. Лыгус Л.Ф.

Повестка дня
1.Обсуждение отчета об  исполнении бюджета Орловского сельского поселения за 2022год.

          Слушали: главу сельского поселения  Рау О.Э., которая  ознакомила присутствующих  с  порядком по обсуждению проекта  исполнения бюджета Орловского сельского поселения за 2022 год, ознакомила присутствующих с отчетом об исполнении бюджета (по доходам, расходам) Орловского сельского поселения за 2022 год.

        На публичных слушаниях выступили:

Нусс А.А., Найверт Е.Р., Кляузер И.П., Иванова Е.В., Камалиева О.А.
Выступившие обсудили отчёт об исполнении бюджета Орловского сельского поселения  за 2022год.
При обсуждении, присутствующими предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета Орловского сельского поселения за 2022г. не высказывались. Во время обсуждения поступило предложение одобрить отчет об исполнении бюджета Орловского сельского поселения за 2022год
          Голосовали: «за» -единогласно, «против» -нет, «воздержались» -нет.

Решили: Одобрить отчет и рекомендовать Совету Орловского сельского поселения утвердить решением отчет об исполнении бюджета Орловского сельского поселения за 2022год.

Председатель  публичных слушаний                                              Рау О.Э.
Секретарь  публичных слушаний                                                   Адлер О.В.